

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo (číslo objednatele: 655-2014-529101) uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dle čl. LXXV, přechodného ustanovení zák. 303/2013 Sb. dne 18. 07. 2014 (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary
ID DS: z49per3
IČ / DIČ: 013 12 774 / CZ 013 12 774, není plátce DPH
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková,
ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj

Telefon / fax: 355 311 718 / 729 922 139
e-mail: karlovarsky.kraj@spucr.cz
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb
Telefon / fax: 727 956 741 / 729 922 139
E-mail: cheb.pk@spucr.cz
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: GEO Hrubý spol. s r.o.

Adresa: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň
zastoupený: Ing. Zdeňkem Hrubým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý
tel./fax: 377 237 577 / 377 237 544
E-mail: geo@geo.cz
ID DS: 7s47646
bankovní spojení: KB Plzeň
číslo účtu: 21106-381/0100
IČ / DIČ: 252 27 751 / CZ 25227751
(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 10235.

V souladu s ustanovením článku XIII. bodu 3 a článku VII. bodu 2 uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým dochází ke změnám specifikovaným v článku I. tohoto Dodatku.

Čl. I
Vymezení rozsahu změn

1) Změna údajů v identifikaci objednatele

V důsledku personálních změn na straně objednatele dochází ke změnám identifikačních údajů objednatele ve smlouvě.

Původní znění:

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj
Adresa:	Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary
ID DS:	z49per3
IČ / DIČ:	013 12 774 / CZ 013 12 774, není plátce DPH
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Pavel Brandl, ředitel KPÚ pro Karlovarský kraj
Telefon / fax:	355 311 718 / 355 311 719
e-mail:	karlovarsky.kraj@spucr.cz
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jan Matějka, pověřen vedením Pobočky Cheb
Telefon / fax:	354 420 152 / 354 420 153
E-mail:	cheb.pk@spucr.cz

Nové znění:

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj
Adresa:	Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary
ID DS:	z49per3
IČ / DIČ:	013 12 774 / CZ 013 12 774, není plátce DPH
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Šárka Václavíková, ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj
Telefon / fax:	355 311 718 / 729 922 139
e-mail:	karlovarsky.kraj@spucr.cz
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb
Telefon / fax:	727 956 741/ 729 922 139
E-mail:	<u>cheb.pk@spucr.cz</u>
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710

2) Změna počtu měrných jednotek a ceny

Na základě stanovení skutečně zpracovaného počtu měrných jednotek u dílčích fakturačních celků „1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území“ a „1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák.“ došlo ke snížení počtu měrných jednotek a tím i ceny u dílčích fakturačních celků 1.4. a 1.5.

Příloha č. 1b Smlouvy (Krycí list nabídkové ceny) se mění následovně:

Původní znění:

	Hlavní fakturační celek / dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					1. 2. 2016
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů	100bm	120	500,00	60 000,00	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	405	70,00	28 350,00	
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona - stabilizace plastovou značkou	bod	950	70,00	66 500,00	1. 2. 2016
Přípravné práce celkem (1.1.– 1.6.) bez DPH					610 150,00	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.6.) bez DPH	610 150,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	226 900,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	136 250,00 Kč
Celková cena bez DPH	973 300,00 Kč
DPH	204 393,00Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 177 693,00 Kč

Nové znění:

	Hlavní fakturační celek / dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					1. 2. 2016
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů	100bm	119	500,00	59 500,00	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	255	70,00	17 850,00	
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona - stabilizace plastovou značkou	bod	0	70,00	0	1. 2. 2016
Přípravné práce celkem (1.1.– 1.6.) bez DPH					532 650,00	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.6.) bez DPH	532 650,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	226 900,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	136 250,00 Kč
Celková cena bez DPH	895 800,00 Kč
DPH	188 118,00Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 083 918,00 Kč

Ostatní údaje Přílohy č. 1b zůstávají beze změny.

3) Změna článku VII. bodu 1 Smlouvy

V souvislosti se změnou Přílohy č. 1b dochází ke změně čl. VII. bodu 1 Smlouvy následovně:

Původní znění:

- pro katastrální území Ostroh

4. Přípravné práce celkem (1.1.A. – 1.6.) bez DPH	610 150,00 Kč
5. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	226 900,00 Kč
6. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	136 250,00 Kč
Celková cena bez DPH	973 300,00 Kč
DPH 21%	204 393,00Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	1 177 693,00 Kč

Nové znění:

- pro katastrální území Ostroh

4. Přípravné práce celkem (1.1.A. – 1.6.) bez DPH	532 650,00 Kč
5. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	226 900,00 Kč
6. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	136 250,00 Kč
Celková cena bez DPH	895 800,00 Kč
DPH 21%	188 118,00Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	1 083 918,00 Kč

Ostatní ustanovení článku VII. zůstávají beze změn.

Čl. 2.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani pod nátlakem.
2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má platnost originálu.
3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.

V Karlových Varech dne..... 15-02-2016

V Plzni dne..... 17. 02. 2016



.....
za objednatele:
Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj
Chelčská 46/73
562 02 Karlovy Vary

GEO Hrubý spol. s r.o.
Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň
Tel.: 377 237 577
Tel./fax: 377 237 544
IČO: 25227751, DIČ: CZ25227751

.....
za zhotovitele:
Ing. Zdeněk Hrubý
jednatel GEO Hrubý spol. s r.o.